窗体顶端

	合同编号：     

	体外酶水平新药筛选服务合同

                                                           （2015年XX月XX日）

	甲方：XXX

	乙方：上海华潍医药科技有限公司

	客户信息（甲方）:

	联系人
	XXX

	电话
	XXX

	传真

	E-mail
	XXX

	单位名称
	XXX

	所属部门

	发票抬头
	XXX

	联系地址
	XXX

	收货地址
	 FORMCHECKBOX
同上  FORMCHECKBOX
地址有变请寄往：      

	公司信息（乙方）:

	联系人
	张雅琳

	联系方式
	电话：15821697315       QQ：1621015150      微信：huaweipharma

	E-mail
	1621015150@qq.com

	收件地址
	上海市浦东新区秀沿路1028弄1支弄康桥半岛917号
	邮编：200120

	公司名称
	上海华潍医药科技有限公司

	开户行
	上海农商银行金山新城区支行

	帐号
	50131000376325257

	项目方案及筛选服务价格：（甲方与乙方协商后共同确定）

	药物靶点
测定项目
化合物数量
单价（RMB）
合计（RMB）
XXX
IC50值测试
1
990
XXX
双浓度抑制率测试
1
290
XXX
单浓度抑制率测试
1
200
项目总价：
元
最终价格：
元
注：1．需预付款70%，收到货款后即进行实验检测。

2．IC50值2个化合物即可测试。
3．双浓度抑制率至少7个化合物起测。
4．单浓度抑制率至少15个化合物起测。

	电子报告
	通过邮件形式发送给甲方项目负责人。

	纸质报告
	盖章并邮寄给甲方，格式同电子报告。

	其他
	     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

	价格及周期:

	1. 具体的实验方案及相应报价表参见附表；
2. 服务周期： 2周至3 周；
3. 合同签订后，由乙方开具合同预付款的发票、纸质版合同2份及实验明细表1份，甲方收到后安排进行预付款，按时支付乙方合同预付款金额，70%预付款合计   ￥      元整  。
4. 乙方完成实验项目后，发给甲方电子版实验报告，甲方在收到电子实验报告并确认后，将收到乙方开具的合同尾款的发票及最终纸质版报告1份，按时支付乙方合同尾款的金额，合计   ￥     元整。

5. 如果甲方对于实验结果不满意，乙方承诺全额退款。

6. 本合同以双方最终签字日期为生效日期。在双方签字后甲、乙双方均不得擅自终止合同,不得擅自更改本合同内容；否则，终止方或更改方承担相关经济损失。

	其他事项:

	1．如果订单受技术、仪器、原料等影响不能顺利进行，按照如下方案解决：（1）必要时甲方允许乙方延期交货；（2）必要时甲方配合乙方修改订单要求；（3）必要时甲方应接受乙方终止合同的要求。

2．甲方如果对服务结果有疑问，请自乙方签发报告之日起一个月内与乙方联系协商；逾期乙方将销毁所有资料，不再受理任何问题。

	保密协议:

	1．乙方对甲方提供的客户信息、订单内容、订单相关材料及订单交付结果承担保密义务，不得泄露或者私自将上述保密信息转让第三方；否则，乙方必须赔偿甲方的相关经济损失。

2．甲方拥有订单交付结果的知识产权，包括科学论文，科研成果，申报专利及成果转让等的所有权利。

3．本合同自签订之日起生效，有效期为十五年。
4．本合同一式两份，甲方壹份，乙方壹份，传真件具有同等法律效应。本合同未尽事宜，由双方友好协商解决。

	甲方:                                                       乙方: 上海华潍医药科技有限公司

甲方单位盖章：
                                   乙方单位盖章：

	甲方代表签字：                                                     乙方代表签字：     

	     年      月     日                                            年      月      日